PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 063/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, sr.(a) José Eder Galdino da Costa,
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade
dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR

PARCIALMENTE o resultado do Pregão Eletrônico no 033/2022, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA..

RESULTADO:

Empresa: BG Serviços de Clinica Médica Eireli. - CNPJ: 28.245.476/0001-01:
Lote 2: ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE NEUROLOGIA.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE NEUROLOGIA 99,70 1.536

Empresa: CARPER - SERVICOS MEDICOS E MEDICINA OCUPACIONAL S/S LTDA. - CNPJ: 20.420.424/0001-12:
Lote 3: ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

70,00 3.072

Lote 5: ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE FONOAUDIOLOGIA.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE FONOAUDIOLOGIA 39,00 1.536

Lote 6: ATENDIMENTO MÉDICO CLÍNICO GERAL.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO MÉDICO CLÍNICO GERAL 65,48 3.072

Lote 7: ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE MEDICINA DO TRABALHO.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIDADE MEDICINA DO
TRABALHO

70,00 3.072

Empresa: OLIVEIRA E OLIVEIRA SERVICOS DE ATENCAO A SAUDE LTDA. - CNPJ: 42.463.631/0001-97.
Lote 4: ATENDIMENTO EM FISIOTERAPIA.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade

ATENDIMENTO EM FISIOTERAPIA 39,89 1.536

Estância Climática de Cunha, 30 de março de 2022.